JE00B4T3BW64 - ACCIONES|Glencore Xstrata PLC GBP 71 2,89 76 3,02

						US7960508882 - ACCIONES|Samsung Electron-GDR USD 86 3,50 79 3,13

						CA8672241079 - ACCIONES|Suncor Energy Inc USD 49 2,00 71 2,82

						US74762E1029 - ACCIONES|Quanta Services Inc USD 103 4,17 80 3,17

						BMG5876H1051 - ACCIONES|Power Integrations I USD 97 3,93 89 3,56

						GB0002875804 - ACCIONES|British American Tob GBP 74 2,99 81 3,22

						US78467J1007 - ACCIONES|SS&C Technologies Ho USD 82 3,33 80 3,18

						IT0003856405 - ACCIONES|Leonardo Finmecanica EUR 60 2,42 71 2,81

						DE0007664039 - ACCIONES|VOLKSWAGEN EUR 86 3,50 85 3,38

						US5260571048 - ACCIONES|Lennar Corp-Cl A USD 103 4,17 81 3,22

						NL0000235190 - ACCIONES|Airbus EUR 77 3,10 78 3,12

						LR0008862868 - ACCIONES|Royal Caribbean USD 83 3,36 67 2,68

						FR0010208488 - ACCIONES|EngiFlPe EUR 88 3,57 85 3,38

						FR0000120271 - ACCIONES|Total S.A EUR 63 2,56 72 2,88

						FR0000051732 - ACCIONES|Atos EUR 78 3,15 86 3,41

						IT0003128367 - ACCIONES|Enel EUR 77 3,12 80 3,17

						FR0000120628 - ACCIONES|Axa EUR 61 2,48 72 2,88

						DE0005552004 - ACCIONES|Deutsche Post AG EUR 99 4,03 83 3,31

						FR0000120578 - ACCIONES|Sanofi - Synthelabo EUR 74 2,99 78 3,12

TOTAL RV COTIZADA 2.269 91,96 2.253 89,73

TOTAL RV NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RV PENDIENTE ADMISIÓN A COTIZACIÓN 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA VARIABLE 2.269 91,96 2.253 89,73

 15

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

TOTAL IIC 0 0,00 0 0,00

TOTAL DEPÓSITOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL ENTIDADES DE CAPITAL RIESGO + otros 0 0,00 0 0,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 2.269 91,96 2.253 89,73

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 2.359 95,63 2.328 92,69

Notas: El período se refiere al  final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

11. Información sobre la política de remuneración

No aplica en este informe

12. Información sobre las operaciones de financiación de valores, reutilización de las garantías y swaps

de rendimiento total (Reglamento UE 2015/2365)

No aplica.